ד"ר מס' 131
ח' תמוז תשע"ב
28 ביוני 2012

מפעל חיים

לא אחת אנו מדווחים על פעילות המתקיימת בביה"ס לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי המנוהל ומקודם ע"י ינון, אביו של ארז מקיבוץ רשפים.

השבוע, במסגרת כנס של מפעלות חינוך וחברה שנערך בוינגייט, קיבל ינון פרס מפעל חיים על הקמת בית הספר לכדורגל לילדים עם צרכים מיוחדים.